

OTWARTY KONKURS OFERT
dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego
ROZSTRZYGNIĘTY

Publikujemy wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce w dniu 08 lutego 2008 r. na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu w przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w 2008 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce

INFORMUJE

o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2008 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu

1. do ogłoszonego w dniu 08 lutego 2008 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2008 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu w gminie Daleszyce złożona została jedna oferta: Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „SPARTAKUS RAZEM”.

Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Kwota wnioskowanej dotacji
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „SPARTAKUS RAZEM”	Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych oraz udział w rozgrywkach piłki nożnej drużyn młodzieżowych dziewcząt i chłopców(juniorów i trampkarzy) z terenu Gminy Daleszyce.	60 000,00 zł
	Organizacja i prowadzenie zajęć, szkoleń i zawodów dla dwóch drużyn piłkarskich chłopców, drużyny piłkarskiej dziewcząt i drużyny siatkarskiej chłopców oraz udział drużyn w rozgrywkach ligowych – dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Daleszyce.	
OGÓŁEM		60 000,00 zł

2. na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 21 marca 2008 r. z przebiegu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2008 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu w gminie Daleszyce Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce Zarządzeniem nr 13/2008 z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych gminy zleconych przez gminę Daleszyce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację dokonał wyboru oferty Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „SPARTAKUS RAZEM”.

Daleszyce, 25 marca 2008 roku